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Bellheim

Frankenthal

Germersheim

Germersheim

Kaiserslautern

Ort

76756

67227

76726

76726

67655

PLZ

Sögding-Beck, Dr. Kerstin

Schwarzenbach, Dr. Ralf

Bettinger und Kollegen, Dr.

Bettinger und Kollegen, Dr.

Lorenz, Dr.

WO 2022

WO 2022

WO 2006

WO 2022

WO 2006

24

24

24

24

24

Monate der Weiter-
bildungsbefugnis

Frau Dr. med. K. Sögding-Beck

Herr Dr. med. R. Schwarzenbach

Herr Dr. med. L. Brendel

Herr Dr. med. H. Weisser

Herr Dr. med. L. Brendel

Herr Dr. med. H. Weisser

Herr Dr. med. M. Lorenz

Befugte(r) Ärztin / Arzt

Bezirksärztekammer Pfalz
Körperschaft des öffentlichen Rechts - Maximilianstrasse 22, 67433 Neustadt

L i s t e w e i t e r b i l d u n g s b e f u g t e r Ä r z t i n n e n / Ä r z t e

gemäß der Weiterbildungsordnung der LÄK RP in der jeweils gültigen Fassung

FACHARZT FÜR HAUT- UND GESCHLECHTSKRANKHEITEN

Stand: 24. April 2024

Zeichenerklärung: *) Auflage (Anfrage bitte direkt an den Weiterbilder richten)

Fakultative Weiterbildungsmöglichkeiten siehe Anhang

zusa.

zusa.

für die Standorte Marktstr. 12, 76744 Wörth und
Ludwigstr. 16, 76726 Germersheim

für die Standorte Marktstr. 12, 76744 Wörth und
Ludwigstr. 16, 76726 Germersheim

gemeinsam mit Frau Tina Müller-Lorenz und Frau
Dr. Dagmar Zang

Im Gahnerb 2

Foltzring 1

Ludwigstr. 16

Ludwigstr. 16

Steinmetzstr. 3

Tel.: 07272 972722

Tel.: 06233 9782

Tel.: 07271 6206

Tel.: 07274 7260

Tel.: 07271 6206

Tel.: 07274 7260

Tel.: 0631 13237
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Kaiserslautern

Kaiserslautern

Kaiserslautern

Kaiserslautern

Kandel

Landau

Landau

Ludwigshafen

Ludwigshafen

Ort

67655

67655

67655

67655

76870

76829

76829

67063

67059

PLZ

Lorenz, Dr.

Pahn/Waldmann, Dres.

Pahn/Waldmann, Dres.

Pahn/Waldmann, Dres.

Anwar, Dr. med. univ. Mounir

Anwar, Dr. med. univ. Mounir

Wagner/Wagner, Dr.

Klinikum der Stadt Ludwigshafen

Kratofiel, Dr. Markus

WO 2006

WO 2006

WO 2006

WO 2022

WO 2022

WO 2022

WO 2022

WO 2022

WO 2006

*) Auflage

24

18

18

24

24

24

24

60 voll

24

Monate der Weiter-
bildungsbefugnis

Frau Dr. med. D. Zang

Herr Dr. med. T. Waldmann

Frau Dr. med. D. Pahn

Frau Dr. med. D. Pahn

Herr Dr. med. T. Waldmann

Frau Dr. med. K. Scherer

Herr Dr. med. univ. M. Anwar

Herr Dr./univ.De Nancy I B. Biwer

Herr Dr. med. L. Wagner

Herr Prof. Dr. med. E. Dippel

Herr Dr. med. M. Kratofiel

Befugte(r) Ärztin / Arzt

zusa.

zusa.

gemeinsam mit Herrn Dr. Martin Lorenz und Frau
Tina Müller-Lorenz

gemeinsam mit Frau Dr. Dorothea Pahn

gemeinsam mit Herrn Dr. Thomas Waldmann

Steinmetzstr. 3

Riesenstr. 2

Riesenstr. 2

Riesenstr. 2

Marktstr. 5

Paul-von-Denis-Str. 13

Industriestr. 7 B

Bremserstr. 79

Theaterplatz 6

Tel.: 0631 13237

Tel.: 0631 69330

Tel.: 0631 93502

Tel.: 0631 93502

Tel.: 0631 69330

Tel.: 07275 913555

Tel.: 06341 9350530

Tel.: 06341 935050

Tel.: 06341 80000

Tel.: 0621 5030

Tel.: 0621 511100
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Ludwigshafen

Ludwigshafen

Ludwigshafen

Ludwigshafen

Mutterstadt

Neustadt

Neustadt

Neustadt

Ort

67059

67061

67061

67061

67112

67433

67433

67433

PLZ

Kratofiel, Dr. Markus

Meng/Dr. Wiest

Meng/Dr. Wiest

Meng/Dr. Wiest

Gißler-Walter, Dr. Christine

Müller/Uhlig, Dr.

Müller/Uhlig, Dr.

Straube, Dipl. Med. Syrka

WO 2022

WO 2006

WO 2006

WO 2022

WO 2006

WO 2006

WO 2022

WO 2022

36

30

30

36

24

18

24

24

Monate der Weiter-
bildungsbefugnis

Herr Dr. med. M. Kratofiel

Frau G. Meng

Frau Dr. med. K. Wiest

Frau G. Meng

Frau Dr. med. K. Wiest

Frau Dr. med. C. Gißler-Walter

Herr Dr. med. D. Müller

Herr D. Uhlig

Herr Dr. med. D. Müller

Herr D. Uhlig

Frau Dipl.-Med. S. Straube

Befugte(r) Ärztin / Arzt

zusa.

zusa.

zusa.

gemeinsam mit Frau Dr. Katharina Wiest

gemeinsam mit Frau Meng

Theaterplatz 6

Yorckstr. 1

Yorckstr. 1

Yorckstr. 1

Bohligstr. 1 A

Rathausstr. 8

Rathausstr. 8

Laustergasse 7

Tel.: 0621 511100

Tel.: 0621 59581581

Tel.: 0621 59581581

Tel.: 0621 59581581

Tel.: 0621 59581581

Tel.: 06234 929377

Tel.: 06321 82207

Tel.: 06321 82207

Tel.: 06321 82207

Tel.: 06321 82207

Tel.: 06321 35902
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Speyer

Speyer

Speyer

Wörth

Wörth

Ort

67346

67346

67346

76744

76744

PLZ

Dick/Kröhl, Dres.

Dick/Kröhl, Dres.

Krekel, Dr. Joachim

Bettinger und Kollegen, Dr.

Bettinger und Kollegen, Dr.

WO 2006

WO 2022

WO 2022

WO 2006

WO 2022

18

24

36

24

24

Monate der Weiter-
bildungsbefugnis

Frau Dr. med. J. Dick

Herr Dr. med. H. Kröhl

Frau Dr. med. V. Kröhl

Frau Dr. med. J. Dick

Frau Dr. med. V. Kröhl

Herr Dr. med. J. Krekel

Frau Dr. med. N. Gerhardus

Frau Dr. med. G. Pfirrmann

Herr G. Vrzak

Frau Dr. med. M. Zielonka

Frau Dr. med. N. Gerhardus

Frau Dr. med. G. Pfirrmann

Herr G. Vrzak

Frau Dr. med. M. Zielonka

Befugte(r) Ärztin / Arzt

zusa.

zusa.

zusa.

zusa.

für die Standorte Marktstr. 12, 76744 Wörth und
Ludwigstr. 16, 76726 Germersheim

für die Standorte Marktstr. 12, 76744 Wörth und
Ludwigstr. 16, 76726 Germersheim

Johannesstr. 22

Johannesstr. 22

Iggelheimer Str. 26

Marktstr. 12

Marktstr. 12

Tel.: 06232 75842

Tel.: 06232 75842

Tel.: 06232 75842

Tel.: 06232 75842

Tel.: 06232 75842

Tel.: 06232 10012410

Tel.: 07271 6206

Tel.: 07271 6206

Tel.: 07271 6206

Tel.: 07271 6206


